

Ekotekokeko

11.11.2017
TAMPERE

Hämeen Partiopiirin Sudenpentutapahtumassa "EKOTEKOKEKO" vietetään iloinen partiopäivä yhdessä muiden hämäläisten sudenpentujen kanssa. Tapahtumaan odotetaan saapuvan jopa 1000 sudenpentua saattajineen, joten menoa ja vilskettä on luvassa!

Tapahtuma on leikkimielinen päivä tapahtuma rastitehtävineen. Tehtäviä suoritetaan 4-6 hengen pentuein, sekä saattajan kanssa. Pentueet muodostetaan ensisijaisesti omasta laumasta lähtevien kesken. Sudareiden oma tapahtuma on hauska ja toiminnallinen retkipäivä, jossa pentueet ratkovat visaisia pulmia yhdessä tekemällä ja itse oppimalla.



Osallistumismaksu: Sudenpentutapahtuma maksaa 10e / sudenpentu, joka kattaa niin päivän ohjelman, tapahtuman päätteeksi lämpimän ruuan, sekä tapahtumamerkin. Lisäksi osallistujien tulee maksaa kuljetuksesta Ylöjärveltä kisapaikalle Tampereelle, sekä takaisin Ylöjärvelle. **Kuljetusmaksu on 3€/ hlö.** Maksut toimitetaan käteisellä kisaan lähtiessä.

Kyyditys: Tapahtumaan tarvitaan vanhempien kyyditysapua. Tarkoitus on saada aina yhteen autoon 4 osallistujaa. Jokainen osallistuja maksaa 3€ auton kuljettajalle. Autojen ja kuljettajien määrä selviää ilmoittautumisajan päätyttyä. Ruksithan lomakkeesta ilmoittautuessa kohdan, jos teidän perheellä on mahdollisuus tarjota kyytiä innokkaille osallistujille. Kuljettaja voi myös halutessaan toimia pentueen saattajana.

Saattajat: Koko tapahtuman ajan pentueen mukana kulkee yksi saattaja, joka voi olla myös ei-vielä-partiolainen eli esimerkiksi vanhempi. Saattajat auttavat tarvittaessa pentueita tehtävissä. Saattajan tärkein tehtävä on pitää huoli siitä, että pentue pysyy kasassa. Ilmoittautumisen yhteydessä voit ilmoittaa halukkuutesi saattajaksi. Lippukunnat maksavat saattajien tapahtuma- ja ruokamaksun.

Ilmoittautumiset: Sitovat ilmoittautumiset jäsenrekisteri Kuksan kautta viimeistään sunnuntaina 22.10.2017 (syysloman loppuun mennessä). Linkki ilmoittautumislomakkeelle löytyy molempien lippukuntien nettisivuilta: www.ylojarvenotava.net ja www.ylvi.fi

Sitova ilmoittautuminen tarkoittaa sitä, että osallistumismaksua ei peritä, jos perujan tilalle saadaan joku toinen samasta laumasta tai jos peruttajalla on esittää lääkärintodistus. Hämeen Partiopiirin käytäntö on, että jollei ole perumisen yhteydessä lääkärintodistusta, niin silloin maksu peritään, eli tässä tapauksessa 10 euroa. Jälki-ilmoittautumismahdollisuutta ei ole, joten vain peruneiden tilalle voidaan ottaa myöhässä ilmoittautuneita.

Tarkemmat ohjeet: Jokainen osallistuja saa tarkemmat ohjeet Sudenpentutapahtumasta lokakuun puolenvälin jälkeen, joten tarkastathan, että Kuksassa on oikea sähköpostiosoite niiden lähettämistä varten. Ohjeistuksessa kerrotaan mukana tarvittavista tavaroista ja eväistä jne. Lippukunnat toimittavat kalustoltaan pentueiden tarvitsemia tavaroita lähtöön, kuten mahdollisesti trangia, saha tms. Viime vuosina pentueita on kuitenkin Otavasta ja Ylvistä lähtenyt välillä jopa yli tusina, niin tavallisia kotoa löytyviä tarvikkeita, kuten mittoja yms. saatamme pyytää ottamaan siksi mukaan, että lippukunnilla ei ole niitä välttämättä kaikille pentueille. Tarvittaessa erikoisempia tavaroita hankitaan toki varta vasten.

Lisätietoa: Sudenpentuikäkausivastaava Annamari Mäkinen p. 040 7400 832, amari.makinen@gmail.com

Otavia Kuksa-ongelmissa auttaa: Kaisu Lämsä-Palovaara p. 050 3782 785, kaisu.lamsa@gmail.com

Ylvejä Kuksa-ongelmissa auttaa: Tuuli Lofström p. 044 538 8330, lpkj@ylvi.fi

